PORTARIA Nº 192/2023

DESIGNA SERVIDOR COMO FISCAL DO

CONVÊNIO SOB O Nº 2021/4147, REFERENTE

O PROGRAMA PAVIMENTA.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais DESIGNA, o servidor Sr. ÉDER

JOSUÉ KUSSLER, Engenheiro Civil, Contrato 21/2021, para atuar como FISCAL do

Convênio sob o nº 2021/4147, objetivando a EXECUÇÃO DE OBRA DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM C.B.U.Q., TERRAPLENAGEM, MICRO

DRENAGEM, SINALIZAÇÃO HORIZONTAL/VERTICAL NA RUA LEONEL

RODRIGUES DO NASCIMENTO, NESTE MUNICÍPIO, EXTENSÃO DE 765,58M E

ÁREA DE 6.664,80M².

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 10 DE JULHO DE 2023.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

  HAIANA CASTILHOS DA SILVA

     Secretária de Administração e Fazenda